129 Gaddoni II (1912), nr.504, p.34.
130 Gaddoni, vol.II (1912), nr.528, p.63.  Die Dok. nr.77 (vol.I) und nr.532 (vol.II), wo er nochmals genannt

wird, konnte ich nicht sehen.
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regis,  die  secundo  exeunte  mense  iunii,  in  civittate  Imola,  indictione  nona.  Nos
quidem in Dei nomine Gotha et Petrus filius eius pro remedio anime Ugonis Petri
Blanci mariti mei et patris iamdicti Petri damus et donamus ecclesie S. Laurentii ad
mensam canonicorum ibidem servientium; idest quinque turnaturie terre laboratorie
quas habemus et tenemus et nobis pertinet que sunt posite in fundo qui vocatur
Maceratorium:  ab uno latere nos donatores,  ab alio  Capulo,  a tercio  Bosellus,  a
quarto latere * *. Quas predictas quinque turnaturias terre cum introitu et exitu suo et
cum omnibus supra se et infra se et sibi pertinentibus damus et donamus predicte
ecclesie  ad habendum,  tenendum,  possidendum,  disponendum et  ordinandum et
more salario in ecclesia in perpetuum permanendum pro anima predicti Ugonis Petri
Blanci et pro remissione peccatorum suorum; et ab hodierna die non liceat nobis
donatoribus neque nostris  filiis  et  heredibus de supradicta re  facere questionem.
repeticionem,  causationem  ullamque  litem  movere  neque  contra  predictam
ecclesiam.  neque  contra  inibi  servientes  et  commorantes.  Promittimus  preterea
supradictam  rem  ab  omni  persona  hominum  auctoriare  et  defensare  predicte
ecclesie sibique servientibus cum nostris filiis et heredibus sub pena trium unciarum
auri,  et  post  solutam penam,  hec cartula  donationis  in  perpetuum maneat  firma.
Quam  scripsi  ego  Pizolus  Immolensis  notarius.  Testis  et  manus  investitor  fuit
Iohannes  de  Miskinello,  Gibertus  Ugonis  Ildebrandi,  Ubertinus  frater  eius,  Ugo
Bonipetri,  Gerardus  de  Macerada,  Asprandus,  Martcignone  etc  Ungarellus  frater
eius, Mariscottus et Ugo frater eius, Benno Trepaldus, Almericus de Zambonello,
Paulus et Ugo de Sasso frater eius etc alii plures rogati testes interfuerunt131. 

Der  fundus  Maceratorium wird  genannt  17.3.1152132,  der  Zeuge  1146
Gerardus de Macerada bezieht  sich  auf  dieselbe Örtlichkeit133.  Gothas und Ugos
Sohn  Petrus  von  1146  ist  also  entweder  identisch  mit  Pepolus  oder  er  ist  sein
Bruder.

XII.
Petrus Blancus [oder: Petrus Blanci], * ca. 1060.
Vielleicht auf ihn bezieht sich eine enfiteutische Verleihung seitens der Kanoniker
von  S.  Laurentii  am  18.1.1193 in  Imola,  claustro  plebis  S.Laurenzii:  …  idest
medietatem unius casamenti quod fuit Carioli, quod est positum in civitate Imole, in
Ursuline: a primo latere tenent heredes Petri Blanci, a secundo via, ab aliis duobus
iura supradicte plebis134.